הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן בשלישית, האוחז בתשעה
אישומים, בביצוע שש עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, שלוש עבירות של ניסיון קבלת
בנסיבות דבר באמצעותו לקבל בכוונה זיוף מסמך של עבירות בנסיבות מחמירות, חמש במרמה דבר
מחמירות בנסיבות דבר באמצעותו לקבל בכוונה מזויף במסמך שימוש של עבירות ארבע מחמירות,
סיפא 420 סיפא, 418 ,25 + סיפא 415 סיפא, 415 סעיפים לפי עבירות ראיות, בידוי של ועבירה

ו-238 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

3. מהחלק הכללי של עובדות כתב האישום המתוקן בשלישית עולה כי בין השנים 2016 ל-2019 הציג
הנאשם עצמו בכזב בפני המתלוננים (חברות ואנשים) כבעל זכויות בקרקעות שונות וכן כמיופה כח או
ולקבל מהם למכור במרמה קרקעות אלה למתלוננים בכוונה וזאת זכויות בקרקעות, בעלי כנציג של

וכיום סכום זה יחד עם זאת, משמצא המחוקק להגביל את סכום הפיצוי שניתן לפסוק בגדריו של הליך פלילי,
עומד על 258,000 ₪, ברי כי לא תמיד הפיצוי במסגרת ההליך הפלילי ישקף את מלוא הנזק או הסבל שנגרם.

לעניין זה ראו ע"א 11141/08 בועז יונה נ' מדינת ישראל (פורסם בנבו, 17.07.2011):

"הסדר הפיצוי המתואר בסעיף 77 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 כולל מאפיינים פליליים
.((2002) 418 (3) נו פ"ד ישראל, מדינת נ' אסף 2976/01 (רע"פ כאחד ואזרחיים
חרף מאפייניו האזרחיים, הסדר הפיצוי שבמסגרת ההליך הפלילי איננו ההליך הממוצה
ובוודאי לא ההליך המועדף למימוש החובה לפצות נפגעי עבירה על נזקיהם.

פיצוי בסך של 10,000 ₪ למתלוננים באישום השישי;

פיצוי בסך של 5,000 ₪ למתלונן באישום השביעי;

פיצוי בסך של 5,000 ₪ למתלוננת באישום השמיני;

פיצוי בסך של 5,000 ₪ למתלוננת באישום התשיעי;

הפיצויים ישולמו בתוך 18 חודשים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ל' שבט תש"פ, 25/02/2020 במעמד הנוכחים.

יובל ליבדרו, שופט

הוקלדעלידיבתשבעאביגל